Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

11.02.2021 г. №8
           а.Уляп

 «О внесений изменений в распоряжение
№6 от 15.01.2021 года «О наделении администрации

муниципального образования «Уляпское сельское поселение»

полномочиями администратора доходов на 2021 год
и плановый период 2022-2023 годов»

           Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 года №145-ФЗ:

      1. Внести в распоряжение администрации МО «Уляпское сельское поселение» №6 от 15.01.2021г. «О наделении администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» полномочиями администратора доходов на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» следующее изменение: в Приложении №2 к распоряжению дополнить пунктом 3 (приложение).

      2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста финансиста администрации МО «Уляпское сельское поселение» (Чедыгова С.Р.)

      3. Опубликовать данное распоряжение на сайте администрации МО «Уляпское сельское поселение» уляпское.рф в сети «интернет» (ответственный –ведущий специалист по общим вопросам Хуажева С.Ш.).

      4.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО «Уляпское сельское поселение»                                    А.М. Куфанов

Приложение

к распоряжению администрации МО

«Уляпское сельское поселение»

от 11.02.2021г. №8
Перечень кодов доходов администрируемых органом администрации МО «Уляпское сельское поселение» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов

	№ п/п
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета МО «Уляпское сельское поселение».

	1
	Главного администратора доходов

	Группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, кода классификации операций сектора государственного управления доходов, относящихся к  доходам бюджетов

	2
	757

	Администрация муниципальное образование «Уляпское сельское поселение»

	3

	2 02 25243 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на строительство и реконструкцию (модернизация) объектов питьевого водоснабжения

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 ЧIЫПIЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УЛЯПСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»